РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2025 № 37

О согласовании  списания муниципального

имущества, составляющего  казну

муниципального образования город Суздаль

В соответствии с Положением о порядке списания муниципального

имущества  (основных  средств),  находящегося  на  балансе  муниципальных

предприятий и учреждений, а также имущества, составляющего муниципальную

казну  муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской  области,

утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального

образования  город  Суздаль  от  25.11.2014  №  77,  Совет  народных  депутатов

муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Согласовать  списание  муниципального  имущества,  составляющего

казну муниципального образования город Суздаль, согласно приложению.

2.  Рекомендовать  МКУ  «Управление  муниципальным  имуществом  и

земельными  ресурсами  города  Суздаля»  осуществить  списание  имущества  из

казны муниципального образования город Суздаль в установленном порядке.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

постоянную  комиссию  по  бюджету,  местным  налогам,  муниципальной

собственности и экономике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города

Суздаля в сети «Интернет».

Глава города Суздаля

                          А.Ю. Трутнев

                                                                                                                                 Приложение

к решению Совета народных депутатов

         муниципального образования город Суздаль

                                                                                                   от 16.12.2025 г. № 37

ПЕРЕЧЕНЬ
основных средств, подлежащих списанию из муниципальной казны

№

п/п

Наименование Инвентарн

ый №

Год

выпуска

Первоначальная

стоимость (в

руб.)

Остаточная

стоимость на

01.11.2025

1 Домик новогодний-резной

3х3м

1108520000

50

2019 288288,00 0,0

2 Домик новогодний-резной

3х3м

1108520000

57

2019 288924,00 0,0

3 Домик ярмарочный Шале 1108520000

53

2019 92922,00 0,0

4 Домик ярмарочный Шале 1108520000

55

2019 92922,00 0,0

5 Домик ярмарочный Шале 1108520000

51

2019 92922,00 0,0

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е

	А.Ю. Трутнев